- 1 -

关于开展新型冠状病毒肺炎防护应知应
会知识测试的通知

各单位：

为进一步熟知疫情防控知识，增强全员防护意识，学校

开展新型冠状病毒肺炎防护应知应会知识测试，现就有关事

项通知如下：

一、测试对象

全体教职工、非事业编制人员，离退休职工自愿参加。

二、测试时间

2020 年 4 月 25 日至 4 月 30 日

三、测试方式

此次测试以网络在线答题的方式进行，每人限答 2 次。

1.手机答题：

扫码登录微信公众号——西农智慧课堂

通 知

- 2 -

扫码进入公众号，点击“上课堂”，选择“我加入的班

级”，点击“新冠肺炎防治知识问答”，选择“学情测验”，

即可进行立即测验。

初次登陆用户：工号+密码（统一身份认证密码）

2.电脑端答题

输入 http://eol.nwsuaf.edu.cn 进入在线教育综合平

台，点击右上角“登陆”按钮，输入账号、密码登陆。

注：用户名：（在编教职工）工号+s， 密码：a@123456

（非事业编制人员）工号，密码：a@123456

登陆成功之后，点击“课程列表”进入《新冠肺炎防控

防治》课程--“新冠肺炎知识测试”开始答题。如果答题过

程中由于其他原因导致测试中断，则需要重新登录或者刷新

页面重新开始答题并提交。如遇技术问题，请与网教中心联

系。

联系人：王敏 电话：87080020

各单位要高度重视，大力宣传，做到全覆盖，在规定时

间内组织教职工参加测试，达到以测促学、以学促行的目的。

学校将对各单位参与率及平均分进行统计。

http://eol.nwsuaf.edu.cn

- 3 -

附件：新冠肺炎疫情防控应知应会知识测试说明

学校应对疫情工作领导小组办公室

2020 年 4 月 24 日

- 4 -

发布时间:2020-04-24 xx 发布部门：医院